Телефон/факс  +38-067-7561143 

5.  Е-mail  k2.kiev.company@gmail.com 

6.  Дозвільні документи (діючи ліцензії, дозволи тощо)*  

* у випадку, якщо діяльність підлягає ліцензуванню або потребує спеціального дозволу. 

Загальна ціна пропозиції становить  311 180,00   грн. ( триста одинадцять тисяч сто 

вісімдесят гривень  00 коп.) без урахування ПДВ, ПДВ 20% становить 62 236,00 грн. (шістдесят 

дві тисячі двісті тридцять шість гривень 00 коп.), та 373 416,00 грн. (триста сімдесят три тисячі  

чотириста шістнадцять гривень  00 коп.) з урахування ПДВ. 

1. Ми погоджуємося з умовами, що Ви можете відхилити нашу цінову пропозицію 

згідно з умовами документації електронного Аукціону та розуміємо, що Ви не обмежені у 

прийнятті будь-якої іншої пропозиції з більш вигідними для Вас умовами.